Quito, 6 de enero de 2020

600759

Señor

Leonardo Patricio Jaramillo Idrobo

Ciudad:

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA SECURUSBROK CIÁ. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS., en sesión-realizada el día tres de enero del año dos mil veinte, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE de la Compañía para el siguiente periodo estatutario de dos años.

Como Presidente reemplazará al Gerente General en el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial en caso de falta o ausencia temporal o definitiva.

Las atribuciones y-deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la compañía SECURUSBROK CIA/LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS., celebrada en Quito el día 23 de diciembre del dos mil cuatro, ante la Notaria Vigésimo Cuarta del Cantón Quito a cargo del Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, e inscritaren el Registro Mercantil, del Cantón Quito el cuatro de julio de dos mil cinco.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por SECURUSBROK CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS

Thanya Paulina Silva Albuja GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SECURUSBROK CIÁ. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS., que se me confiere según el nombramiento que precede, funciones que desempeñaré por un período estatutario de dos años. Quito, 6 de enero de 2020.

Leonardo Patricio Jaramillo Idrobo